Ông Trần Trung Hiếu, sinh năm 1983. Nơi thường trú và chỗ ở: Số 28, khu

vực Thới Bình, phường Ô Môn, thành phố Cần Thơ (trước là số 28, khu vực Thới

Bình, phường Thới An, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Lâm Nghị Lực tiếp tục được nhận số tiền 170.000.000 đồng (Một trăm

bảy mươi triệu đồng) do gia đình ông Trần Trung Hiếu nộp tại cơ quan Thi hành án

theo biên lai số 0000240 ngày 18/6/2025 của Cục Thi hành án dân sự thành phố

Cần Thơ (nay là Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ) và Biên lai thu số

0000221 ngày 23/7/2025 của Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ.